様式第２２号（第２３条関係）
年　　月　　日
　綾部市長　　　　　　　　　　様
 　建築主 　住　所
　　　　　　氏　名
              電話番号
　（代理者）住　所
　　　　　　氏　名
  　　　　　  電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　    　（法人にあっては、所在地、名称及び代表者氏名）
建築確認申請事前届出書
建築確認申請をするに当たり、綾部市まちづくり条例第３９条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記
	建築場所
	綾部市

	主要用途

	工事種別
	新 築　 　増 築　 　改 築　　 移 転　 　その他（　　　　）

	構造
	　　　　　　       造
	階　　数
	　　　 　階（地下　　　階）

	敷地面積
	㎡
	建築面積
	㎡
	延床面積
	㎡

	便所の種類
	水 洗　   　浄化槽　   　くみ取り　   　その他（　　　　）

	建築確認申請
提出先
	住所
名称
ＴＥＬ　　　　（  　　　）
ＦＡＸ　　　　（  　　　）

　（添付書類）
１ 建築確認申請正本・副本（受付印を押印後返却します。）
２ 建築確認申請書の写し（第一面～六面）
３ 付近見取図
４ 配置図
５ 平面図
６ 立面図